Internazionali MX 24 Mantova
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

ZANCHI Ferruccio
LATA Valerio

OLIVER Oriol

EVERTS Liam

LAPUCCI Nicholas
ROSSI Andrea
MESTERS Bradley
RUFFINI Luca
MICHELSEN Sander A.
MENEGHELLO Giovanni
BENNATI Morgan
PUCCINELLI Matteo
KEES Valentin
ALEXANDERSON Ryan
MARTORANO Paolo
BRANDINI Davide
BINDI Riccardo

CAZAL Xavier
VOLPICELLI Edoardo
GIARRIZZO Vincenzo M.
BASTIANON Denny
RAZZINI Pietro
ZANGARI Giuseppe M.
HOFSTEDE Sander
MACRI Giorgio
SVENNBORGER Sven
PTACEK Tomas
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11/02/24 MANTOVA (Mn)

MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Team - Motoclub

Team HRC

Beddini GasGas Factory Juniors

WZ Racing KTM

Red Bull KTM Factory Racing

Chiusdinomxpark

52 Racing Team

Berbenno

Brogliano
Gaerne

Bonanni

GS Fiamme Oro Milano
Erresse

La Rocca

Intimiano N Noseda
Scintilla

Ardosa

Fast Energy SRL

Dmx

3C Racing

Direttore di gara : Fabio Manganiello

Classifica

Moto
Honda
GasGas
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Yamaha
GasGas
Kawasaki
Honda
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
Fantic
Yamaha

™

Inizio gara: 11/02/2024 10:35:31

Esposto ore: 10:57

Sponsored by:
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Miglior T. G.

2:00.917
2:01.364
2:01.836
2:02.774
2:04.169
2:04.750
2:06.968
2:07.112
2:07.171
2:07.487
2:07.568
2:07.818
2:08.538
2:08.833
2:09.515
2:09.621
2:09.774
2:09.994
2:10.114
2:10.336
2:10.557
2:11.458
2:13.065
2:13.856
2:14.920
2:15.450
2:17.935
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2° Migl. T. G.

2:02.078
2:01.694
2:11.328
2:04.202
2:11.334
2:05.504
2:07.087
2:07.218
2:08.992
2:07.812
2:08.263
2:08.839
2:12.133
2:09.830
2:11.414
2:09.724
2:10.258
2:10.194
2:10.974
2:11.720
2:11.600
2:13.656
2:14.399
2:15.088
2:25.038
2:16.309
2:18.669
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SECTOR1

mamimirg
Dist. 1° Dist. Prec.  Vel. M.

- - 49,422
00.447 00.447 49,240
00.919 00.472 49,050
01.857 00.938 48,675
03.252 01.395 48,128
03.833 00.581 47,904
06.051 02.218 47,067
06.195 00.144 47,014
06.254 00.059 46,992
06.570 00.316 46,875
06.651 00.081 46,846
06.901 00.250 46,754
07.621 00.720 46,492
07.916 00.295 46,386
08.598 00.682 46,141
08.704 00.106 46,104
08.857 00.153 46,049
09.077 00.220 45,971
09.197 00.120 45,929
09.419 00.222 45,851
09.640 00.221 45,773
10.541 00.901 45,459
12.148 01.607 44,910
12.939 00.791 44,645
14.003 01.064 44,293
14.533 00.530 44,120
17.018 02.485 43,325

Fine gara: 11/02/2024 10:53:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra
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Mantova, domenica 11 febbraio 2024
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